
会 員 各 位 

 

意見交換会の開催について（ご案内） 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当地方支部の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当地方支部では、総会終了後に意見交換会を開催することといたしております。 

つきましては、以下のとおりご案内いたしますので、ご参加いただきますようよろしくお願いいたし

ます。 

 

記 

 
１ 日 時   令和６年７月17日（水） 17：30～（１時間程度） 

 

２ 場 所   八幡市文化センター ４Ｆ 小ホール 

（京都府八幡市八幡高畑5番地3） 

                  ＴＥＬ：075-971-2111 ＦＡＸ：075-971-2114 

 

３ 参加対象  第93回 日本水道協会関西地方支部総会出席者 

 

４ 参加費   ￥５，０００－ 

 

 ※ 参加費は前払いとさせていただいておりますので、参加される方は令和６年６月28日（金）ま

でに下記振込先へお振り込みください。 

 ※ 振込手数料は、参加者様でご負担いただきますようお願いいたします。 

※ 振込後の返金はできかねますので、ご了承ください。 

 

＜振込先＞※口座名義が長いので、可能な箇所までご記入いただければ入金可能です。 

銀 行 名：京都銀行（金融機関コード０１５８） 

支 店 名：八幡中央支店（支店コード２９５） 

口座種別：普通預金 

口座番号：３３９４５７１ 

口座名義：日本水道協会第93回関西地方支部総会 意見交換会事務局 
カ ナ：ニホンスイドウキヨウカイダイキユウジユウサンカイカンサイチホウシブソウカイ       

イケンコウカンカイジムキヨク 
  

５ 申込方法 

「日本水道協会関西地方支部総会参加申込」入力フォームの意見交換会欄に「参加」ご記入いた

だき、令和６年６月14日（金）までにお申込みください。 

※お申込みは、事前受付のみとさせていただいております。お申込みのない場合はご参加できませ

んので、ご注意ください。 

 

６ その他 

参加者には、当日受付にて参加券を配布します。 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

 

≪開催地事務局≫ 

八幡市上下水道部経営課（担当：久本） 

 TEL 075-983-1124 FAX 075-983-7671 

 

≪関西地方支部事務局≫ 

大阪市水道局総務部総務課 （担当：御領園・松田・上田） 

TEL：06-6616-5401（直通）FAX：06-6616-5409 

 


